

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5795000
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA E FACILE CONSUMO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z072EE5585
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	27/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	31/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLA GIUSTIZIA > DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE GIUDIZIARIA, PERSONALE E SERVIZI > TRIBUNALI ORDINARI > -TRIBUNALE DI PATTI
Codice Fiscale Ente	86002540838
Nome Ufficio	TRIBUNALE ORDINARIO DI PATTI
Indirizzo Ufficio	VIA MOLINO CROCE, N. 1, 98066 - PATTI (ME)
Telefono / FAX ufficio	0941245244/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	QSKDRE
Punto Ordinante	PAOLO D'ANGELO / CF: DNGPLA73B12A052N
Email Punto Ordinante	PAOLO.DANGELO01@GIUSTIZIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	PAOLO D'ANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MYO S.P.A.
Partita IVA Impresa	03222970406
Codice Fiscale Impresa	03222970406
Indirizzo Sede Legale	VIA SANTARCANGIOLESE, 6 - 47824 - POGGIO TORRIANA(RN)
Telefono / Fax	0541311311/0541311322
PEC Registro Imprese	GARE@MYO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	283214
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/07/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13206428
INPS: Matricola aziendale	3213536058
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020058052
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.RIMINI@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT05Y0709005428006010196419
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Giovanni Mazzocchi - cf: MZZGNN51B11F839M; Emanuele Cesarini - cf: CSRMNL70R31Z130B

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 17 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili**

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: 74885 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: NOTAK-KARNAK MM. 76x76 GIALLO CONF.12 - Codice articolo fornitore: my004419 - Prezzo: 8,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: giallo - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 17 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: ND - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENN.K.BASICO MARKER P.TONDA ROSSO CF.12 - Codice articolo fornitore: my042036 - Prezzo: 8,03 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: rosso - Diametro punta [mm]: 5 - Diametro fusto [mm]: 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 17 ) - Scheda tecnica: Cuscinetti per timbri, inchiostri e non**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1110/NR - Nome commerciale del cuscinetto per timbri, inchiostri e non: CUSCINETTO INCHIOSTRO CM. 8X12 NERO - Codice articolo fornitore: my000608 - Prezzo: 1,64 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 60 - Url immagine: <http://www.myo.it> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Inchiostro: SI - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: 8x12 - Tipologia: per timbri in gomma - Colore inchiostrazione: NERO

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 17 ) - Scheda tecnica: Agende e calendari**

Marca: MYO - Codice articolo produttore: 640-004-03 - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: AGENDA GIORNALIERA 14,5X20,5 GOMMATA ROSSO - Codice articolo fornitore: my0A6610 - Prezzo: 3,35 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://www.myo.it/> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: 14,5X20,5 - Rubrica: si - Anno: 2020 - Prezzo per unità di prodotto: 3,3500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Agenda da tavolo giornaliera - Colore copertina: rosso

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 17 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: RAPID - Codice articolo produttore: 10510601 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE RAPID 1 - Codice articolo fornitore: my000582 - Prezzo: 26,8 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 12 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 50 - Profondità cucitura [mm]: 56 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza per alti spessori - Materiale della struttura: acciaio cromato

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 17 ) - Scheda tecnica: Perforatori e accessori**

Marca: Maped - Codice articolo produttore: 622511 - Nome commerciale del perforatore e accessori: PERFORATORE 4 FORI ADVANCED METAL - Codice articolo fornitore: my0A7023 - Prezzo: 40,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo

di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Perforatori a 4 fori distanza regolabile - Capacità di perforazione [fogli da 80 g/m²]: 25

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 17 ) - Scheda tecnica: Timbri datari

Marca: VIVA - Codice articolo produttore: 292 - Nome commerciale del timbro datario: DATARIO IN GOMMA ART.1016/E N.2 - Codice articolo fornitore: my001543 - Prezzo: 1,61 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: METALLO - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 5

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 17 ) - Scheda tecnica: Levapunti

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: 00112 - Nome commerciale della levapunti: LEVAPUNTI KARNAK ROYAL - Codice articolo fornitore: my000733 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: acciaio - Beccuccio e piastrina in acciaio temperato e nichelato: NO

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 17 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: Q-CONNECT - Codice articolo produttore: KF11031 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI 24/8 Q-CONNECT SC.5000 PZ - Codice articolo fornitore: my042073 - Prezzo: 4,28 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 8 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Passo [mm]: 24

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 17 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: ND - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENN.K.BASICO MARKER P.TONDA NERO CF.12 - Codice articolo fornitore: my042035 - Prezzo: 8,03 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Diametro punta [mm]: 5 - Diametro fusto [mm]: 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 17 ) - Scheda tecnica: Spago

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 1032/2/500 - Nome commerciale dello spago: SPAGO IN GOMITOLO DA GR.500 TIPO MEDIO - Codice articolo fornitore: my030744 - Prezzo: 6,33 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Titolo: 2.2 - Finitura: GREZZO - Materiale: in canapa - Unità di misura: Gomito

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 17 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 4354 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM.19X33M TORRE 8 PZ - Codice articolo fornitore: my0A0767 - Prezzo: 3,76 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: PREZZO RIFERITO ALLA CONFEZIONE DA 8 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: Trasparente - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: PPL

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 17 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: RAPID - Codice articolo produttore: 24869400 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI ORIGINALI RAPID 23/12 SC 1000 PZ - Codice articolo fornitore: myp038304 - Prezzo: 3,32 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 12 - Unità di misura: Scatola - Materiale: zincati - Passo [mm]: 23

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 17 ) - Scheda tecnica: Pile**

Marca: DURACELL - Codice articolo produttore: 15071649 - Nome commerciale della pila: PILA DURACELL PLUS STILO MN 1500 LR6 SC.4 - Codice articolo fornitore: my009972 - Prezzo: 3,12 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: stilo AA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 17 ) - Scheda tecnica: Cestino gettacarte per scrivania**

Marca: ND - Codice articolo produttore: X851003 - Nome commerciale del cestino gettacarte per scrivania: CESTO GETTACARTE TRAFORATO NERO - Codice articolo fornitore: my001991 - Prezzo: 3,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Dimensioni [cm]: LT. 17 - Materiale: POLIPROPILENE ANTIURTO - Colore: NERO

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 17 ) - Scheda tecnica: CD**

Marca: Q-CONNECT - Codice articolo produttore: KF00421 - Nome commerciale del compact disk: CD-R Q-CONNECT 80 MIN.700MB SPINDLE 50PZ - Codice articolo fornitore: my064579 - Prezzo: 17,78 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Confezione - Capacità di memorizzazione [mb]: 700 - Con custodia singola: NO

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 17 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 31.130.1401 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI ZENITH MOD.130/E SC.10.000 PUNTI - Codice articolo fornitore: my001333 - Prezzo: 9,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Passo [mm]: 6

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	NOTAK-KARNAK MM. 76x76 GIALLO CONF.12	8,50	1 (Confezione)	8,50 €	22,00
2	PENN.K.BASICO MARKER P.TONDA ROSSO CF.12	8,03	2 (Confezione)	16,06 €	22,00
3	CUSCINETTO INCHIOSTRO CM. 8X12 NERO	1,64	5 (Pezzo)	8,20 €	22,00

4	AGENDA GIORNALIERA 14,5X20,5 GOMMATA ROSSO	3,35	2 (Pezzo)	6,70 €	22,00
5	CUCITRICE RAPID 1	26,80	6 (Pezzo)	160,80 €	22,00
6	PERFORATORE 4 FORI ADVANCED METAL	40,00	1 (Pezzo)	40,00 €	22,00
7	DATARIO IN GOMMA ART.1016/E N.2	1,61	8 (Pezzo)	12,88 €	22,00
8	LEVAPUNTI KARNAK ROYAL	2,05	10 (Pezzo)	20,50 €	22,00
9	PUNTI 24/8 Q- CONNECT SC.5000 PZ	4,28	10 (Scatola)	42,80 €	22,00
10	PENN.K.BASICO MARKER P.TONDA NERO CF.12	8,03	2 (Confezione)	16,06 €	22,00
11	SPAGO IN GOMITOLO DA GR.500 TIPO MEDIO	6,33	2 (Gomitolo)	12,66 €	22,00
12	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM.19X33M TORRE 8 PZ	3,76	2 (Pezzo)	7,52 €	22,00
13	PUNTI ORIGINALI RAPID 23/12 SC 1000 PZ	3,32	5 (Scatola)	16,60 €	22,00
14	PILA DURACELL PLUS STILO MN 1500 LR6 SC.4	3,12	15 (Confezione)	46,80 €	22,00

15	CESTO GETTACARTE TRAFORATO NERO	3,00	15 (Pezzo)	45,00 €	22,00
16	CD-R Q-CONNECT 80 MIN.700MB SPINDLE 50PZ	17,78	2 (Confezione)	35,56 €	22,00
17	PUNTI ZENITH MOD.130/E SC.10.000 PUNTI	9,75	20 (Scatola)	195,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	691,64
<b>IVA €</b>	152,16
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	843,80

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA MOLINO CROCE, N. 1 - 98066 - PATTI - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MOLINO CROCE, N. 1 - 98066 - PATTI - (ME)
Intestatario Fattura	TRIBUNALE DI PATTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	86002540838
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
ALLEGATA DOCUMENTAZIONE GIA' TRASMESSA AGLI ATTI DALL'OPERATORE ECONOMICO, CIG E DETERMINA A CONTRARRE

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Allegato 1. AVCP - SMART CIG.PDF - dim. 179.94 Kb
Allegato 2. DET. 49 DEL 2020.PDF - dim. 3042.5 Kb
Allegato 3. =_UTF-8_Q_ALL.2_DICHIARAZIONE_DI_ESONERO.PDF_=.PDF - dim. 109.61 Kb
Allegato 4. =_UTF-8_Q_ALL.3_COMUNICAZIONE_CC.PDF_=.PDF - dim. 405.94 Kb
Allegato 5. =_UTF-8_Q_MELOTTIM=5FCI.PDF_=.PDF - dim. 280.61 Kb
Allegato 6. =_UTF-8_Q_ALLEGATO=5FSUB=5FB=5FDICHIARAZIONE=5FART=5F80.PDF_=.PDF - dim. 545.15 Kb

## DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**